[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25 января 2021 года
	№ 87

О признании постановления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 25 ноября 2019 года № 1496 утратившим силу
В связи с утверждением порядка использования безнадзорных животных, принятых в муниципальную собственность муниципального образования «Онежское» решением Совета депутатов от 24 декабря2020 года № 342 ,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 25 ноября 2019 года № 1496 «Об утверждении порядка использования безнадзорных животных, принятых в муниципальную собственность муниципального образования «Онежское».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                 И.И. Гришин
0221012500870 (1).doc